,,,,,,,,

= I = I
par. 0
383 323
i
257 255 1957~1__
S5O = 3 © S
oo ms
\

stan / apartment

3.63

sprat / floor Vil

elalewsspuog alipe] ealn

Omladinskih brigada

DVOSOBAN STAN

ONE - BEDROOM APARTMENT
PROSTORIJE / PREMISES

1 ULAZ / Enterance

2 DNEVNA SOBA SATRPEZARIJOM
Living room with dining area

3 KUHINJA / Kitcher

4 KUPATILO / Bathroom

5 SPAVACA SOBA / Bedroom

6 HODNIK / Corridor

NETO STAN BEZ TERASE
NET APARTMENT WITHOUT TERRACE

T1 TERASA / Terrace

UKUPNO STAN / TOTAL NET AREA

Blesoy| es eloiay Jeas|ng

3.02m?
20.68m?

5.80m?>
3.96m?
12.90m?
2.87m?

49.23m?

3.69m’

52.92m?



